
                                VI. DOKUMENTŲ IR KITOS INFORMACIJOS APIE
SODININKŲ BENDRIJOS VEIKLĄ PATEIKIMO BENDRIJOS NARIAMS IR KITIEMS
ASMENIMS TVARKA

    Visa  informacija  apie  bendrijos  veiklą  yra  valdybos   paruošta  ir  pateikiama  visuotiniam
bendrijos narių susirinkimui, kuris įvertina:

1. valdybos veiklos per visą kadenciją ataskaitą;

2.  pristatomas ir tvirtinamas esamo, bei planuojamo įsigyti turto aprašas;

3.  pateikiama patvirtintos (visuotiniame susirinkime) darbų sąmatos vykdymas;

4.  pateikia finansinės padėties analizę t.y. ape gautas pajamas ir išlaidas;

5.  pateikiama ir tvirtinama einamūjų metų planuojamų darbų sąmata;

6.  visi primti sprendimai skelbiami bendrijos internetinėje svetainėje;

7. bendrijai  svarbūs  ir  reikšmingi  susirinkimo  sprendimai  pagal  galimybes  skelbiami
skelbimų lentose; 

8. Kilus neaiškumams sodininkai ir kiti asmenys kreipiasi į valdybą.

Sodininkams  ir  kitiems  asmenims  suteikiama  informacija  tik  juos  pačius  liečiančiais
klausimais.

VII . BENDRIJOS NARIŲ IR KITŲ ASMENŲ TEISĖS IR PAREIGOS

1 Bendrija turi šias teises ir pareigas:

  1.verstis  įstatymų nedraudžiama ir  jos  įstatuose  numatyta  ūkine  komercine  veikla,  kuri
neatsiejamai susijusi su Bendrijos veiklos tikslais; 

  2.sudaryti sutartis, prisiimti įsipareigojimus;

  3.pirkti ar kitaip įsigyti savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoti, valdyti ir juo disponuoti;

  4.samdyti asmenis įstatuose numatytai veiklai vykdyti;

  5.gauti lėšų ar kitokio turto iš užsienio ar tarptautinių organizacijų, fondų, taip pat privačių
asmenų;

  6.Bendrija privalo laiku mokėti įstatymų nustatytus mokesčius;

          7.Bendrija gali turėti ir įgyti tik tokias civilines teises ir pareigas, kurios neprieštarauja S/B
Įstatymui, Bendrijos įstatams, vidaus tvarkos taisyklėms ir veiklos tikslams.

          8.Bendrija turi antspaudą;

           9.Bendrija atsako už savo prievoles visu jai priklausančiu turtu ir neatsako už savo narių
prievoles, o šie neatsako už Bendrijos prievoles.

     Bendrijai draudžiama:
1. bendrijos pajamas skirti kitai, negu yra nustatyta bendrijos įstatuose, veiklai;
2. neatlygintinai perduoti bendrijos turtą nuosavybėn, pagal patikėjimo ar panaudos sutartį

bendrijos nariui ar kitam asmeniui;
3. teikti paskolas, įkeisti savo turtą (išskyrus atvejus, kai turtas įkeičiamas savo prievolėms

užtikrinti), garantuoti, laiduoti ar kitaip užtikrinti kitų asmenų prievolių įvykdymą;

5


